

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ochranné zatravnění

Objekt: 01 - Ochranné zatravnění

JKSO:

Místo: k.ú. Vícov

CC-CZ:

Datum: 27.09.2017

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	456 493,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	456 493,50
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	456 493,50	95 863,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	552 357,14
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ochranné zatravnění

Objekt: 01 - Ochranné zatravnění

Místo: k.ú. Vícov

Datum: 27.09.2017

Objednavatel: 0

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 456 493,50

HSV - Práce a dodávky HSV 456 493,50

1 - Zemní práce 454 958,30

998 - Přesun hmot 1 535,20

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 456 493,50

ROZPOČET

Stavba: Ochranné zatravnění

Objekt: 01 - Ochranné zatravnění

Místo: k.ú. Vícov

Datum: 27.09.2017

Objednavatel: 0

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

456 493,50

HSV - Práce a dodávky HSV

456 493,50

1 - Zemní práce

454 958,30

1	K	Interní položka 1	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	53 994,000	0,48	25 917,12
---	---	-------------------	--	----	------------	------	-----------

Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5

trávník_rov

53994

53 994,000

2	K	Interní položka 2	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	107 988,000	0,28	30 236,64
---	---	-------------------	--	----	-------------	------	-----------

Obdělání půdy vláčením v rovině nebo ve svahu do 1:5

trávník_rov 2x

107988

107 988,000

3	K	Interní položka 3	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	53 994,000	0,17	9 178,98
---	---	-------------------	---	----	------------	------	----------

Obdělání půdy válením v rovině nebo ve svahu do 1:5

trávník_rov

53994

53 994,000

4	K	Interní položka 4	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	53 994,000	2,30	124 186,20
---	---	-------------------	--	----	------------	------	------------

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

trávník_rov

53994

53 994,000

5	M	Interní položka 5	osivo směs travní protierozní - specifikace složení v TZ	kg	29,856	95,00	2 836,32
---	---	-------------------	--	----	--------	-------	----------

protierozní travní směs - kostřava

4 g/m2, trávník celkem * 0,004 (p.č. 930 část, 956) 7464 m2

0,004*7464

29,856

6	M	Interní položka 6	osivo směs travinobylinná luční - specifikace složení v TZ	kg	272,624	815,00	222 188,56
---	---	-------------------	--	----	---------	--------	------------

květnatá louka - 10% byliny, 90% trav

8 g/m2, trávník celkem * 0,008 (p.č. 930 část, 959, 1021, 1047 část, 1061, 1071) 34078 m2

0,008*34078

272,624

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	Interní položka 7	osivo směs travinobylinná luční - specifikace složení v TZ	kg	49,808	185,00	9 214,48

myslivecké odváděcí políčko

4 g/m2, trávnik celkem * 0,004 (p.č. 993, 1047 část) 12452 m2

0,004*12452

49,808

8	K	Interní položka 8	Dodání a instalace hraničních kůlů dl. 2,3 m (dub,akát)	kus	120,000	260,00	31 200,00
---	---	-------------------	---	-----	---------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

1 535,20

9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,020	760,00	1 535,20
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00